(

PR EFEITURA OE

BAIXO
GUANDU
GOVERNO DO POVO

LEI N.!I 2.799/2014, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014.

Ruo Francisco Ferreira. n" '10
Cenlro - Baixo Guondu - Espírilo Sonlo
CEP 29.730·000 • Tcl/Fox: (27) 3732-8900
C NPJ 27. 165.737/0001· 10
www.pmbg.os.gov.br

"A ltero dispositivo da Lei n• 2.771/2013, de

23/08/2013, que dispõe sobre o

Parcelamento Incentivado - PP/, e d6

outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPfRITO SANTO, no

uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Org~ nlca Municipal, faz saber que a

Câmara Municipal de Baixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. l ". Fica alterada a redação do § 1" do artigo 59 da Lei n.!I 2.771/2013, que

passará a ter a seguinte redação:

Art. 511 ----· ·

§ l ". A adesão ao Programa Instituído por esta Lei deverá ser efetivada até o

último dia útil de julho de 2014.

Art. 2•. Esta fel entrará em vigor na data de sun publicação, retroagindo a data de

01 de janeiro de 2014, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2014.

Registradn e publlcada em
24 de fevereiro de 2014.

DA SILVA
Secretário Municipal de Administração e Finanças

'

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALXO GUANDU
ESTADO DO E PÍRITO SANTO

CERT/D/ ÍO DE PUBUCAÇ,-.ÍO

( fluhlicaçcio Alurul Art. YU. /,ei 1380190 - Emendo 01312005)

ADONIAS MENEGÍDIO DA SIL VA .
SecrC!târio !i/1111idpal dt: tld111i11íslmçtio e
Fi11011ças. f'Or 11n111L·arcio 110 jtJ/'111<1 do IA! i.

C E R 1' I F I C A. ter sido <!fi.rndo, 110 data i1!fra. "" !i/11rol dn Pn:fdt111·a AJ1111icipol th•
Baixo G11wu/11 J:.'S. a Lei 11º 2. 799120/./. lÍL' _./ de fevereiro de 2()/./, que "altera
dispositil•u da /,e/ 11º 2. 77112013, de 2310812013. t/11 <! diSf'lk sohre o parcelw11e11fu
J11cc•111i11odo - PP!. e dó 011/m.\· pm1•idêllf.:ius ··. 11os tc>r111os do disposto 1w Art. 90. inciso li.
da l.ei J\111 11icipal 11 11 13~0. de 05 de abril de 1990 - 1.EI ORGANICA AIUN!Cll'A /,.

Baixo G11wu/11 (ES), 2./ de.fe1·erelro de 20/./.

Secrc:t<Írio A/1111icipa/ de Ad111i11istraç<io l' Fi11m1('<1,\'